
UCHWAŁA NR XLI/446/2014
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 27 lutego 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Osiedla Hermanice

Na podstawie art. 35 ust 1 i art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645.) oraz § 4 ust. 4 Statutu Miasta uchwalonego uchwałą Nr V/40/2003 Rady 
Miasta Ustroń z dnia 30 stycznia 2003 r. po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami. 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

W załączniku do uchwały Nr XVII/192/2012 Rady Miasta Ustroń z dnia 28 lutego 2012r. w sprawie Statutu 
Osiedla Hermanice dokonać zmiany w § 2 w ust. 3 w ten sposób, że w miejsce słów: „ Skoczowska (do nr 99 po 
stronie lewej i do nr 100F po stronie prawej)”  wpisać „Skoczowska (do nr 101 po stronie lewej i do nr 100F po 
stronie prawej)”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Malina

Id: 93175CC0-B68A-4DD0-B812-642C02326CDC. Podpisany Strona 1




